TIBBi GORUNTULEME TEKNiKLERi PROGRAMI
GUZ YARIYILI FINAL SINAV PROGRAMI

L.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATi

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

08:15-09:00

FlzvoLosl

A101

DR.OGR.U. F. TAN

09:15-10:00

10:15-11:00

RAD. GUV. RAD. KORUNMA

D104-105

OGR.GOR.DR.Z. YUKSEL

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

1S314VZVd JVI0 S

15:00-15:45

16:00-16:45

1TVS MV20 9

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

Anatomi

D103/D104

OGR. GOR. DR. H.GERDAN

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

SAGLIK YONETIMI

D102-D105

DOC. DR. A.ARSLAN

15:00-15:45

16:00-16:45

VAINVSYYI VIO L

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

Sec¢meli ders

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

39IN3SY3d NVI0 8

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

Fizik

D103-104

OGR.GOR.DR.Z. YUKSEL

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

TIBBI GORUNTULEME Il

D109-110

Dr. Ogr. Uyesi Veli Siiha 6ZTURK

16:00-16:45

BILGI VE ILETISIM TEK.

A101( AMFi)

OGR. GOR. DR. M.TILEKLI

VIAND XVJ0 6

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




L.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

Tibbi Goriintiileme I

D109-110

Opr. Gor. E. Elgin ETLi OMUR

13:00-13:45

Niikleer Tip

D109-110

Ogr. Gor. E. Elgin ETLI OMUR

14:00-14:45

1S314VZVd XVI0 T

15:00-15:45

TIBBI VE RAD. TERMIN.

D109-110

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin AKKAYA

16:00-16:45

1MVYS IVIO0 €1

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

RADYOTERAPI

D110-111

DR.OGR.U. A.SERARSLAN

VEWVSIVI XVI0 ¥T

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

39IN3$Y3d NVIO0 ST

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

VIAND MVJ0 9T

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




